                                                                                                  До
                                          Комисија за Тригодишни стручни студии на

Медицински Факултет - Скопје
Продекан за настава:

Проф. Д-р Јулија Живадиновиќ-Богдановска
 Предмет:  Предлог рецензиона комисија
               Ви доставувам предлог  Рецензиона комисија за одбрана на дипломски труд со тема: 
„______________________________________________________________________________________________________________________________________________”  од _____________________________ од студиска програма стручни _____________  со индекс бр._______.
                  Комисијата да биде во состав:
1. _______.Д-р _________________________ - ментор
2. _______.Д-р _________________________ - член на комисија

3. _______.Д-р _________________________ - член на комисија

Благодариме

         Скопје                                                          Ментор
Дата  ____________.                               ________________________                            
